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Välkommen till Allmän kurs Fjärr  
Läsåret 2026 

Kursstartsinformation för Introduktionsveckorna 

 

 
 

Vi närmar oss kursstart och vi på Allmän Fjärr ser verkligen fram emot att få träffa var och en 
av er och börja terminen. Terminen startar onsdag 7 januari och då ses vi i läroplattformen 
Teams kl 10.00.  
 
Under de två första veckorna har vi gemensam introduktion. Vi kommer ägna delar av denna 
tiden åt att lära känna varandra i klassen och de anställda på skolan som ni kommer ha 
kontakt med.  Veckorna kommer också att innehålla en hel del information om vår 
kommunikationsplattform ”Teams” och förhållningsregler gällande kameraanvändning, 
studiekontrakt, kontakt samt användning av AI-verktyg. 
 
Tillsammans med dina klasskamrater kommer du att ges möjlighet att lära dig de kunskaper 
och erfarenheter du behöver för nästa steg, oavsett om det är arbetslivet eller vidare 
studier. Hos oss kommer du under 1 - 3 år att läsa in gymnasiebehörigheter motsvarande de 
som ges på det samhällsvetenskapliga programmet. 
 
Studierna hos oss är på heltid och du kommer att ha lärarledda lektioner precis som i ett 
vanligt klassrum men med den fördelen att vi alla kan befinna oss på helt olika platser, både 
inom och utanför Sveriges gränser. 
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Under din studietid hos oss kommer du några timmar i veckan även att ha något som kallas 
”profilkurs”. Det finns flera val beroende på vilken inriktning du vill ha och under 
introveckorna kommer du att få mer information om detta.   
 

Innan kursstart 

Någon vecka innan kursstart kommer du att få ett dokument med inloggningsuppgifter och 
steg för steg instruktioner hur du ska göra för att logga in i skolans digitala läroplattform 
Teams. Teams är applikationen som vi kommer att använda under kursen för 
kommunikation och de digitala lektionerna. Logga gärna in och se dig omkring i Teams innan 
kursstart. Mejla personen du får inloggningsuppgifterna ifrån om det blir något problem med 
Teams. 
 
Se till att ha internet, webbkamera och mikrofon i ordning i god tid innan vi börjar.  
 
 

Kursspecifik serviceavgift 

Den kursspecifika serviceavgiften är 1800 kr för vårtermin. Fr.o.m. och med HT2026 är den 
1900kr per termin. Du kommer att få en faktura från skolan på serviceavgiften antingen 
digitalt i exempelvis Kivra eller med fysisk post. I avgiften ingår digitala böcker, 
olycksfallsförsäkring, studentlicens till MS365-paketet. 
 

Läsårstider 2026 

Vårterminen: ons 7/1 –fre 29/5 
Höstterminen: mån 17/8 – fre 18/12 
 

Syns måndag 7 januari! 

Erik Grenabo, lärare och mentor;  erigr16@vgrfolkhogskolor.se ; 0700 825 130 

Vincent Persson Tejos, lärare och mentor;  vinpe1@vgrfolkhogskolor.se ; 0700 825 146 
Ann-Sofie Georgesson, lärare och mentor;  ann-sofie.georgsson@vgregion.se ; 0700 206 750 
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